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ESITO   APERTURA   GARA   DEL   GIORNO   02.09.2020 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA – Lavori di realizzazione del percorso ciclabile per il collegamento della Città al polo 
ospedaliero di Cona - 1° lotto, dall’Ospedale S. Anna a Via Colombara. Importo a base d’appalto Euro 301.080,96 (oltre 
I.V.A.) (di cui Euro 39.393,35 per costo del personale) [dei quali Euro 15.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso d'asta]. Importo da assoggettare a ribasso Euro 286.080,96 (CIA 80-2013) (CUP B71B13000150007) (CIG 
832379983A) (n. gara Simog 7783237) (gara 30/20). 
 
 

Criterio di aggiudicazione con esclusione automatica offerte anomale (art. 97, c. 2-bis, del D.Lgs. 50/2016) 
 
 

Operatori economici invitati n. 15 
 
 

1 GIRARDELLO S.R.L. Via Fornaci 56 45014 Donada - Porto Viro RO 

2 EURO STRADE LUPO S.R.L. Via C.da Mattina 84031 Auletta SA 

3 GEO COSTRUZIONI S.R.L. Via Maianti 57 44035 Tresignana FE 

4 
COGEFRI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE 

Via Calà Forca 682 45021 Badia Polesine RO 

5 CROVETTI DANTE S.R.L. Villaggio Artigiano 57 41027 Isolalunga - Pievepelago MO 

6 EDIL MOAF S.R.L. Via S. Antonio Abate 65 81030 Gricignano di Aversa CE 

7 F E A  S.R.L. Via Manzolino Est 14 41013 Castelfranco Emilia MO 

8 EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. Via Torello snc 04026 Zona Parchi - Minturno LT 

9 ALBIERI S.R.L. Via Toscanini 19 44124 Ferrara FE 

10 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. Via Candie 2/B 35043 Monselice PD 

11 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. Strada Soave 24 46045 Marmirolo MN 

12 B.M. SCAVI S.R.L. Via Morra 13 42010 Cavola di Toano RE 

13 ZANNINI ROBERTO Via Martin Luther King 1 42035 Castelnovo Ne' Monti RE 

14 NUOVA EDILMONTE S.R.L. Via Forca D'Acero 1040 03049 Sant'Elia Fimerapido FR 

15 ZANIBONI S.R.L. Via Napoli 14 41034 Finale Emilia MO 

 
 

Operatori economici partecipanti n. 14 
 
 

1 EURO STRADE LUPO S.R.L. Via C.da Mattina 84031 Auletta SA 

2 GEO COSTRUZIONI S.R.L. Via Maianti 57 44035 Tresignana FE 

3 
COGEFRI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE 

Via Calà Forca 682 45021 Badia Polesine RO 

4 CROVETTI DANTE S.R.L. Villaggio Artigiano 57 41027 Isolalunga - Pievepelago MO 

5 EDIL MOAF S.R.L. Via S. Antonio Abate 65 81030 Gricignano di Aversa CE 

6 F E A  S.R.L. Via Manzolino Est 14 41013 Castelfranco Emilia MO 

7 EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. Via Torello snc 04026 Zona Parchi - Minturno LT 

8 ALBIERI S.R.L. Via Toscanini 19 44124 Ferrara FE 

9 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. Via Candie 2/B 35043 Monselice PD 

10 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. Strada Soave 24 46045 Marmirolo MN 

11 B.M. SCAVI S.R.L. Via Morra 13 42010 Cavola di Toano RE 

12 ZANNINI ROBERTO Via Martin Luther King 1 42035 Castelnovo Ne' Monti RE 

13 NUOVA EDILMONTE S.R.L. Via Forca D'Acero 1040 03049 Sant'Elia Fimerapido FR 

14 ZANIBONI S.R.L. Via Napoli 14 41034 Finale Emilia MO 
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Esito 
 
 

1 EURO STRADE LUPO S.R.L. ribasso offerto del 19,570% 

2 GEO COSTRUZIONI S.R.L. ribasso offerto del 13,880% 

3 COGEFRI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE ribasso offerto del 21,800% 

4 CROVETTI DANTE S.R.L. ribasso offerto del 19,650% 

5 EDIL MOAF S.R.L. ribasso offerto del 16,830% 

6 F E A  S.R.L. ribasso offerto del 19,690% 

7 EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. ribasso offerto del 23,980% 

8 ALBIERI S.R.L. ribasso offerto del 11,170% 

9 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. ribasso offerto del 5,230% 

10 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. ribasso offerto del 20,230% 

11 B.M. SCAVI S.R.L. ribasso offerto del 18,780% 

12 ZANNINI ROBERTO ribasso offerto del 19,240% 

13 NUOVA EDILMONTE S.R.L. ribasso offerto del 21,250% 

14 ZANIBONI S.R.L. ribasso offerto del 22,190% 

 
 
Poiché le offerte pervenute sono più di 10, ma meno di 15, il sistema Sater ha provveduto al calcolo dell’anomalia di cui 
all’art. 97, comma 2-bis, del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i. 
 
E’ risultato vincitore l’operatore economico ZANIBONI S.R.L. con sede a Finale Emilia (MO) con il ribasso offerto del 
22,19%, mentre la soglia di anomalia è risultata pari al 22,9104%. 
 


